- مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر امریکائی و ناتو و دولت دست نشانده آنها!
- مرگ بر باندهای جنایتکار «خلقى» پرچمی، ملیشه ای این عاملین فاجعه ننگین 7 ثور و قاتلین مردم افغانستان!

- نابود باد امپریالیسم جهانی و ارتجاع همدست آن!

- پیروز باد مبارزات انقلابی خلق افغانستان!

7 ثور 1394 (27 اپریل 2015)

(پولاد)